
■ Hva er skattefordelen i skogfond?

	 •	 Den del av tømmerverdien som blir satt av til skogfond beregnes ikke som skattepliktig inntekt

	 •	 Beskatning skjer først når pengene tas ut igjen fra fondet

	 •	 Hele 85 % av uttaket er da skattefritt

Skogfond - øker lønnsomheten av investeringer i skogen din
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•	 Alle skogeiendommer har en egen skogfondskonto. Når du som skogeier selger tømmer, skal mellom 4 % 
og 40 % av tømmerverdien avsettes til skogfond 

•	 Skogfondet tilhører skogeiendommen, og skal brukes der av den som er skogeier. Langsiktig investering i 
skog er en sikker og smart pengeplassering

•	 Investeringer til skogkultur, skogsveger, skogbruksplaner og en rekke andre tiltak kan dekkes med skogfond. 
Snakk med skogbrukssjefen i kommunen, eller gå inn på www.slf.dep.no

•	 Når du investerer ved hjelp av skogfond oppnår du en betydelig skattefordel. Det vil si at du dekker en god 
del av investeringen gjennom redusert skatt

 ■ Invester 10.000 kr og spar 3.000 kr i skatt

Når du investerer 10.000 kr av skogfondet på tiltak 
som gir skattefordel, så vil 8.500 kr være skattefrie. 
Hvis du har 35,8 % marginalskatt (dvs inntekt uten 
toppskatt) så gir det 3.043 kr i redusert skatt (dvs 
8.500 kr x 35,8%).

Om du ønsker å beregne effekten av dine egne skogfondsavsetninger, finnes det en skogfondskalkulator på nett-
siden til Skogbrukets Kursinstitutt (www.skogkurs.no). 

Mange investeringer du gjør i skogen din er svært lønnsomme, og skogfond med skattefordel gjør det ekstra 
lønnsomt. Planlegg aktivitetene dine og sett av nødvendig skogfond ved hogst. 
Du kan nå gå inn på din skogfondskonto fra internett – se neste side.

 ■ Skattefordelen tilsvarer et tilskudd på 47 %

For å få tilsvarende gevinst gjennom tilskudd fra 
staten, må dette tilskuddet være på 4.740 kr eller 
47%. Ettersom tilskudd blir beskattet som inntekt, må 
det være så høyt for at du skal sitte igjen med samme 
gevinst etter skatt.

For å forstå hvor gunstig skogfond er, kan du se på hva du måtte hatt i tilskudd for å sitte igjen med samme gevinst 
etter skatt.

SLFs elektroniske tjenester

Statens landbruksforvaltning (SLF)
Postadresse: Postboks 8140 Dep, 0033 Oslo,  Besøksadresse: Stortingsgt. 28

Telefon: 24 13 10 00, Telefaks: 24 13 10 05
www.slf.dep.no



Med ’Skogfond på nett’ får du raskt og enkelt oversikt over:

•	 Kontoopplysninger (saldo, eier- og eiendomsinformasjon)

•	 Bevegelser på konto (årlige inn- og utbetalinger samt tilskudd)

•	 Oversikt over avvirkning

•	 Skogkulturaktivitet

I tillegg kan du:

•	 Legge inn krav om utbetaling fra skogfondskontoen

•	 Søke om tilskudd til skogkultur

■ Skogfond på nett

Alle skogeiere som er oppført som personlig eier på sin skogeiendom, kan gjøre all oppfølging av sin skogfondskonto via internett. 

•	 Bildet til venstre viser en skogeier som er inne 
på webløsningen for å få utbetalt skogfonds-
midler etter utført ungskogpleie.

•	 Du blir guidet gjennom hele prosessen ved at 
tiltakene beskrives i tekstbokser som dukker opp, 
og du følger veivisere som sikrer at all nød-
vendig informasjon blir samlet inn. 

•	 For tiltak der du som skogeier kan være be-
rettiget til tilskudd, vil registreringen automatisk 
gjelde som søknad om dette.

■ Enklere for deg som bruker

Registreringsprosessen er nylig forenklet med veivisere og mye ekstra hjelpeinformasjon.

Krav til dokumentasjon
Når et refusjonskrav har utgangspunkt i en faktura fra leverandør, entreprenør e.l., kreves det at kopi av fakturaen sendes til kommunen som dokumentasjon. 
Her anbefaler vi at man skanner bilaget og sender det som vedlegg i en epost til kommunen. SLF arbeider med å forenkle systemet på dette området, så følg 
med på ’Informasjon om skogfondssystemet’ på SLF sin internettside for å holde deg oppdatert.

•	 Den enkleste måten er via hjemmesiden 
til Statens landbruksforvaltning (www.
slf.dep.no). Klikk på ’Logg inn’ og skjerm-
bildet til venstre dukker opp

•	 Klikk deretter på ’Skogfondssystemet’, 
som starter opp innloggingsprosedyren 
til altinn. Da kommer du direkte inn på 
skogfondsprogrammet

•	 Skogeiendommer uten personlig skog-
eiere (f.eks kommuneskoger), må bruke 
”Alternativ pålogging” med passord fra 
SLF

■ Hvordan få tilgang til Skogfond på nett?

En veiledning om hvordan du bruker altinn finner du ved å klikke på linken nederst på innloggingssiden.

Tips: Er du førstegangsbruker, eller har glemt passordet, kan du logge inn med PIN-koder fra kodebrevet som ble sendt ut til 	
 alle fra skatteetaten høsten 2008.


